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Sirküler No: 4066                                                               Sirküler Tarihi:12.10.2023 

KONU: VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 551) 

 

07/10/2023 tarih ve 32332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği (Sıra No: 551) ile; 
 
Vergiye uyum düzeyi ile vergi güvenliğinin artırılması amacıyla elektrikli araçlara kablolu 

veya kablosuz elektrik enerjisi aktarımı yapmak üzere lisans alan şarj ağı işletmecisi 

tarafından uygulanan şarj hizmetine ilişkin bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen 

faturada yer alan bilgilerin elektronik ortamda alınmasına ve fatura düzenleme süresine 

ilişkin usul ve esasları belirlenmektedir. 

1-) Vergi Usul Kanununun Hazine ve Maliye Bakanlığına vermiş olduğu yetki 

çerçevesinde, elektrikli araçlara sunulan şarj hizmetine ilişkin faturanın teslim anında 

düzenlenmesi uygun bulunmuştur. 

2-) Şarj hizmeti verilecek kişilerle asgari altı aylık sözleşme düzenlenmesi, verilen her 

bir şarj hizmetine ilişkin bilgileri içerecek şekilde bir icmal hazırlanması ve bu icmallerin 

düzenlenecek faturaya eklenmesi  ile bu kapsamda verilen şarj hizmetine ilişkin 

bilgilerin anlık olarak (GİB) Başkanlıkla paylaşılması koşullarının tamamının sağlanması 

durumunda verilecek şarj hizmetlerine ilişkin olarak yedi günde bir (katma değer vergisi 

açısından vergilendirme dönemi aşılmamak kaydıyla) fatura düzenlenebilecektir. 

3-) Şarj ağı işletmecileri, şarj istasyonlarından gerçekleştirilen şarj hizmetlerine ilişkin 

bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen faturada yer alan bilgileri anlık olarak 

elektronik ortamda GİB Teknoloji sistemlerine bildirmek zorundadırlar. 

4-) Sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin bildirmesi gereken bilgilere ilişkin veri 

format ve standardı ile bilgi verme zamanı ve dönemini ynokc.gib.gov.tr. adresinde 

yayımlanacak teknik kılavuzda belirlenecek tarihte yapılacaktır. 

Yürürlük tarihi: 02.01.2024 tarihinden (bu tarih dahil) itibaren gerçekleştirilen teslim 

ve hizmetlere uygulanmak üzere 07.10.2023 dür. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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